
 
УКРАЇНА 

               ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА  

               ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

   
   

 

РІШЕННЯ № 444 

06.12.2023                                                                                                                   м.Хуст 
 

Про відновлення роботи 

Стеблівського ЗДО (ясел-садка) 

Хустської міської ради 
 

Відповідно до Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”, на 

виконання Законів України ,,Про освіту”, ,,Про дошкільну освіту”, відповідно до 

Санітарного регламенту для дошкільних навчальних закладів, затвердженого 

наказом Міністерства охорони здоров’я України від 24.03.2016 №234, у зв’язку з 

завершенням капітального ремонту дахової покрівлі в Стеблівському ЗДО (яслах-

садку) Хустської міської ради, з урахуванням побажань батьків дітей, вихованців 

Стеблівського закладу дошкільної освіти, виконавчий комітет міської ради 

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Відновити з 01 грудня 2023 року функціонування Стеблівського ЗДО (ясел-садка) 

Хустської міської ради у зв’язку з завершенням капітального ремонту даху 

дошкільної установи. 

2.Управлінню освіти, релігій та у справах національностей виконавчого комітету 

Хустської міської ради (О. Калинич) забезпечити своєчасні організаційні заходи 

щодо погодження з відповідними службами дозволів щодо відновлення роботи 

дошкільної установи. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 

Сабадоша В.М. та начальника управління освіти, релігій та у справах 

національностей виконавчого комітету Хустської міської ради Калинич О.В. 

 

 

 

 

 

В.о. міського голови Василь КАЛИН 


